
Stavba:

Objekt:
SO 01 Oprava gabionové zdi - opěrná zeď v km 271,793 a 271,884 a 
272,261

Objednatel: 4

Zhotovitel: STRABAG Rail a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J. materiál 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Méněpráce 2 951 824,94

2 K 122151103
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 

2 objem do 100 m3 strojně m3 0,00

6 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti 

I, skupiny 1 až 3
m3 0,00

7 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy 

těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m
m3 0,00

8 K 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3 m3 0,00

9 K 167151121 Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 0,00

10 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód 

odpadu 17 05 04
t 0,00

11 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 0,00

15 K 271532212
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 

16 až 32 mm
m3 0,00

27 K 326214231 Zdivo z gabionů svařovaná síť povrch galfan vyplněná kamenem m3 0,00

28 K 464511111 Pohoz z lomového kamene neupraveného tříděného z terénu m3 0,00

35 K 962022591 Bourání zdiva nadzákladového kamenného na sucho přes 1 m3 m3 0,00

36 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 

složením
t 0,00

37 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 0,00

39 K 997013873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) 

zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
t 0,00

40 K 997231511 Nakládání, překládání nebo manipulace se sutí a vybouranými hmotami t 0,00

42 K 998153131
Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnic nebo 

monolitické v do 12 m
t 0,00

Za objednatele: Za zhotovitele: 

Dne 3.11.2019 Dne 3.11.2019

„Oprava gabionové opěrné zdi v úseku Děhylov - Háj 
ve Slezsku “

VCP a MNP



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1229346

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 35bed8e7-588b-4d2a-b3d4-4f9863a62a90

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Antonín VÍTEK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 25.11.2020 10:20:02


		2020-11-25T09:20:06+0000




